
三重大会　組合せスタート時刻表 第1版　12/10

初日（予選）：2025年12月16日（火）　　　三重カンツリークラブ

【OUTスタート】 ※はアマチュア

組 時刻 氏名 所属 氏名 所属 氏名 所属 氏名 所属

1 8:00 ※瀧田 琥白 N中等部 荒木 義和 桑名CC 村山 銀河 フリー

2 8:09 ※小池 悠太 JGA 奥村 礼惟 フリー 馬場 聖哉 矢板CC

3 8:18 ※酒井 遼也 フリー 原田 大雅 フリー 若有 宜彦 フリー

4 8:27 ※滝田 詠夢 近鉄賢島CC 多根 俊一 フリー 竹下 遼 フリー 福岡 大河 フリー

5 8:36 ※白川 統太郎 フリー 西原 健太 伊勢CC 中莖 雄大 フリー 矢野 晃一朗 フリー

6 8:45 ※横田 健一 フリー 川満 歩 フリー 内山 大樹 浜名湖CC 奥田 智也 フリー

7 8:54 樫村 将汰 大星住宅産業 小野田 享也 名古屋GC 山崎 仁誉 平尾CC 辻村 暢大 三甲GC榊原温泉

8 9:03 西川 拓巳 延田グループ 冨田 幸暉 飛騨高山CC 三島 泰哉 信和ゴルフ滋賀CC 澤﨑 安雄 信楽CC

9 9:12 服部 雅也 ホットスタッフ 阿部 裕樹 フリー 今本 雄大 パインレークGC 亀井 壮汰 3.7.3GOLFACADEMY

10 9:21 長谷川 貴優 フリー 樫本 剛平 フリー 川島 虎之介 フリー 駒澤 賢一郎 Teeolive

11 9:30 小島 亮太 明智GCひるかわ 林 恭平 フリー 昌山 大暉 フリー 梶村 夕貴 聰宝会

12 9:39 権藤 紘太 ザ・トラディション 渡邊 友啓 フリー 発多 ヤマト フリー 水田 竜昇 スプリングフィールド

13 9:48 鈴木 敬太 銀座コバウ 高津佐 琉斗 フリー 横山 大輔 フリー 阪口 亮太 フリー

14 9:57 安富 慎 南山CC 田邊 隆一 エパック 阪本 烈 愛岐CC 竹村 知也 コトリゴルフ

15 10:06 吉本 龍斗 フリー 石野田 陣 UNITED J's 山中 慎志 フリー 西片 太一 東京GC

16 10:15 木下 大海 フリー 金子 徳馬 山畑コンテナ 和田 歩 東京GC 由岐 知平 愛知CC

17 10:24 森 雄貴 グレイスヒルズCC 新井 龍紀 フリー 田中 泰芽 48STUDIO 桐生 肇 タラオCC

備考 １　組合せは一部変更する場合があります。

２　スタート前の練習は、所定の練習場にて行うこととし、１人１コイン（２４球）までとします。

５　指定練習日は12月15日（月）です。各自で直接、開催コース（059－392－3161）にお申し込みください。

10 夕方の練習は16:30までとします。

９　決勝ラウンドの組み合わせ発表後は、決勝進出者の変更は認められません。

７　やむを得ず参加を取りやめる場合は、現地担当者（小林／090-9027ｰ6324）までご連絡
　　願います。ただし、エントリーフィーは返金いたしかねますので、ご了承ください。

８　初日30位タイまでの選手が決勝進出です。決勝の組合せ・スタート時間（第1組8:00予定）は
　　CBC公式HP「hicbc.com」や、コース・現地担当者への問合せ等で各自ご確認ください。

　　三重交通グループ杯
中日・CBCチャレンジ【To THE CROWNS】

３　当日は６時３０分受付開始です。スタート時刻３０分前までには受付をすませ、
　　５分前にはティイングエリア付近にて待機してください。

６　プレー費用は各自負担とします。プレー費用は（プロアマ問わず）　指定練習日は8,620円（消費
　　税・ゴルフ場利用税・スポーツ振興基金・基本昼食代込）、本大会は9,570円（消費税・ゴルフ場
　　利用税・スポーツ振興基金込）です。

４　朝食をご利用の方は、1番T横のコーヒーショップ（6:30オープン）をご利用下さい。（有料）


